1009. — Vente par Julien du Rocber, seigneur de

la Brctonuivre, à Jean de Varades, seigneur de Massuè-

res, et Louise de Barillon, son épouse, de 3 muids de

rente sur la métairie de la Vigne.
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H. 1105. (Plan.) — 9 pièces, papier.

1 9 50Î — Plan dos terroirs de Cirais, de Niversis, de

la Bourserie , de la Marsaudière , de la Ménagerie , des

Duchonnières. — Champart et censive à Massuères.

PRIEURÉ DE LORRÉ-LE-BQCAGE.

H. 1106. (Liasse.) — 7 pièces, parth.; 2 pièces, papier.

1 160-1399. — Partage de la seigneurie de Lorré-

le-Boccage entre le roi Louis VII et l'abbaye de Bonne-

val. Ludovicus, Dei gracia, Francorum rex, notum

facimus universis quod abbas de Bonavalle et totus ejus-

ilem monasterii conventus nos acquilleverunt et participent

constituerait in villam suarh que vocatur Lorreium ,
que

sita est super aquam Lunam , in bosco et piano et in omni

eo quod ipsi Itabent apud predictam villam et in ejus par-

rochia; nos vero abbatem et eedesiam predictam

acquillivimus et participent nobiscum facimus in omni eo

>inod apud Perellos liabebamus. Statuimus etiam quod om-

nes quicumque in predicta villa venire voluerint et ibi

manserint, secure reniant et marnant ad consueludines

Lorreaci nostri Actum publiée Lorreio, anno ab in-

l arnalione Domini M° C° LX° : Confirmation de la dite

charte par Philippe le Bel, 1292 (vidimus de 1518). —
Charte de Louis VII approuvant le partage fait entre

lui et l'abbaye de Bonneval de la seigneurie de Lorré-

le-Boccage. ILerbertus], abbas Bonevallis Senonettsk, nos

participent et soliinn fecit, et, ut vulffo dicitur, acollegit in

villa que dicitur Lorri super Lunam, inaqua etmolendinis,

in bosco et piano, et in omnibus ad jus et potestatem ville

illius pertinentibus usque ad vallem Coidre Ilex autem

acollegit abbatem et ecclesiam Bonevallis in omnibus que

in villa et potestate Pelrelli habebat et in omnibus acollec-

tionibus que. sibi in potestate Lorri vel Petrelli [acte erunt.

Ex amborum assensu constitutum est ut ibidem castelluni

seu villa constituatur ad consuetudinem alterius Lorri, in

omnibus redditibus et in omnibus utiliiatibus regibus Fran-

cie et ecclesie Bonevallis semper et per omnia commuais ...

Actum Aureliams, anno M" C° LX° 17///".

H. 1107. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

£Ofî. — Confirmation par le roi Philippe Auguste

de l'échange fait par sa mère des hôtes qu'elle avait à

I.orré-le-Bocage contre le moulin de Guernent, excambi-